МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.01.2022 г.  № 211-пм

г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэра города Магадана от

20.12.2007 № 3230 «О создании конкурсной комиссии по определению

победителя открытого конкурса на право заключения договоров

управления многоквартирными домами, расположенными на

территории муниципального образования «Город Магадан»

В соответствии с постановлением Правительства  Российской

Федерации  от  06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом местного

самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации

для управления многоквартирным домом», руководствуясь статьями 35.1 и

45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города

Магадана  постановляет :

1. Внести изменения в постановление мэра города Магадана от

20.12.2007 № 3230 «О создании конкурсной комиссии по определению

победителя открытого конкурса на право заключения договоров управления

многоквартирными домами, расположенными на территории

муниципального образования «Город Магадан», изложив приложение № 1 к

постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя мэра города Магадана Малашевского А.В.

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана                                           Ю. Гришан

СОСТАВ

 конкурсной комиссии по определению победителя открытого конкурса

на право заключения договоров управления многоквартирными

домами, расположенными на территории

 муниципального образования «Город Магадан»

Худинин Анатолий

Николаевич

-

руководитель департамента жи-

лищно-коммунального хозяйства

и коммунальной инфраструктуры

мэрии города Магадана,

председатель комиссии

Бендик Андрей

Александрович

- заместитель руководителя

департамента жилищно-комму-

нального хозяйства и

коммунальной инфраструктуры

мэрии города Магадана,

заместитель председателя

комиссии

Кучерявенко Ольга

Ивановна

-

консультант департамента жили-

щно-коммунального хозяйства и

коммунальной инфраструктуры

мэрии города Магадана, секретарь

комиссии

Иванюшко Дарья Вадимовна - главный специалист департамента

жилищно-коммунального хо-

зяйства и коммунальной

инфраструктуры мэрии города

Магадана, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Буркацкая Алена Михайловна

-

консультант экономико-

аналитического отдела управления

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению мэрии

города Магадана

от 28.01.2022 № 211-пм

2

Боклина Светлана Юрьевна

-

коммунальной инфраструктуры

департамента жилищно-комму-

нального хозяйства и комму-

нальной инфраструктуры мэрии

города Магадана

начальник отдела по

взаимодействию с управляющими

компаниями управления жили-

щно-коммунального хозяйства

департамента жилищно-комму-

нального хозяйства и комму-

нальной инфраструктуры мэрии

города Магадана

Половинка Валерий Григорьевич

Бойко Анжела Николаевна

Халикова Ольга Александровна

-

-

-

начальник отдела

муниципального жилищного

контроля департамента жилищно-

коммунального хозяйства и

коммунальной инфраструктуры

мэрии города Магадана

консультант отдела по

взаимодействию с управляющими

компаниями управления жили-

щно-коммунального хозяйства

департамента жилищно-комму-

нального хозяйства и комму-

нальной инфраструктуры мэрии

города Магадана

начальник финансового отдела

департамента жилищно-комму-

нального хозяйства и комму-

нальной инфраструктуры мэрии

города Магадана

Самсон Андрей Федорович - первый заместитель председателя

Магаданской городской Думы;

депутат Магаданской городской

Думы VII созыва по

одномандатному  избирательному

округу №  1

Ярощук Николай Владимирович

-

депутат Магаданской городской

3

Думы VII созыва по

одномандатному  избирательному

округу №  21

___________________